

【機構の収支予算の明細】

全国路線網

【特定更新等工事に係る債務を除くその他の債務の残高を示す収支予算の明細】

[百万円(消費税込み)]

年度	平成年度	未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入				支出				収支差
		債務残高(期首) ^(注1)			出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子貸付金		
		有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金												
2006年度	平成18年度	28,239,160	0	260,505	3,091,490	113,008	0	19,557	1,606,686	9,171	80,000	72,799	476,169	0	1,146,889	
2007年度	平成19年度	27,205,328	0	260,458	3,171,490	427,583	0	0	1,612,437	7,574	82,850	59,064	429,833	2,850	1,211,114	
2008年度	平成20年度	26,430,177	0	252,077	3,251,490	407,768	0	8,523	1,521,223	11,019	85,673	62,217	416,242	5,673	1,133,783	
2009年度	平成21年度	23,503,417	0	234,696	3,331,490	551,074	0	0	1,169,404	9,974	80,000	32,710	393,897	0	832,770	
2010年度	平成22年度	23,239,101	0	217,315	3,411,490	480,983	0	0	1,197,413	8,475	80,000	37,300	366,990	0	881,596	
2011年度	平成23年度	23,025,618	0	199,935	3,491,490	398,793	0	0	1,212,206	4,736	91,572	291,855	347,917	11,572	657,170	
2012年度	平成24年度	22,784,642	0	182,553	3,571,490	1,356,491	0	49,021	1,309,738	3,779	97,702	-1,306	353,564	37,449	1,021,493	
2013年度	平成25年度	23,137,021	0	165,173	3,631,743	433,260	0	0	1,352,947	68,882	61,347	47,835	349,752	0	1,085,589	
2014年度	平成26年度	22,503,546	0	147,792	3,693,090	1,055,898	0	0	1,702,173	53,897	50	56,151	337,304	50	1,362,614	
2015年度	平成27年度	22,214,210	0	130,412	3,693,090	1,193,147	0	0	1,507,029	3,197	1,641	33,509	325,253	1,151	1,153,463	
2016年度	平成28年度	22,273,275	0	113,031	3,693,090	816,395	0	0	1,582,488	3,197	2,611	68,977	323,396	2,611	1,193,212	
2017年度	平成29年度	21,913,718	0	95,670	3,693,090	1,517,897	0	1,697	1,605,750	3,197	3,481	13,516	331,917	3,481	1,283,513	
2018年度	平成30年度	22,185,439	0	78,333	3,693,090	2,292,465	0	5,976	1,613,154	3,197	5,064	-27,938	360,799	5,064	1,283,490	
2019年度	平成31年度	23,211,747	0	61,000	3,693,090	276,285	0	5,791	1,613,870	3,197	1,819	103,447	401,216	1,819	1,112,404	
2020年度	平成32年度	22,392,961	0	43,667	3,693,090	2,199,319	0	2,322	1,605,389	3,197	1,131	-19,254	402,111	1,131	1,225,729	
2021年度	平成33年度	23,383,984	0	26,333	3,693,090	230,239	0	0	1,608,417	3,197	26	105,287	465,029	26	1,041,198	
2022年度	平成34年度	22,590,259	0	9,000	3,693,090	166,050	0	0	1,625,958	3,197	65	111,160	494,509	65	1,023,485	
2023年度	平成35年度	21,741,823	0	0	3,693,090	979,774	0	213	1,641,152	3,197	114	67,165	518,685	114	1,058,498	
2024年度	平成36年度	21,863,099	0	0	3,693,090	139,743	0	0	1,664,348	3,197	0	115,943	588,272	0	963,330	
2025年度	平成37年度	20,839,512	0	0	3,693,090	139,868	0	0	1,664,279	3,197	0	115,032	632,875	0	919,569	
2026年度	平成38年度	20,059,811	0	0	3,693,090	140,883	0	0	1,660,561	3,197	0	114,683	649,302	0	899,773	
2027年度	平成39年度	19,300,921	0	0	3,693,090	141,361	0	0	1,660,650	3,197	0	114,655	658,902	0	890,290	
2028年度	平成40年度	18,551,992	0	0	3,693,090	140,895	0	0	1,651,394	3,197	0	114,002	658,655	0	881,935	
2029年度	平成41年度	17,810,952	0	0	3,693,090	141,776	0	0	1,647,707	3,197	0	113,666	640,585	0	896,653	
2030年度	平成42年度	17,056,074	0	0	3,693,090	247,121	0	0	1,641,850	3,197	0	105,424	619,032	0	920,591	
2031年度	平成43年度	16,382,804	0	0	3,693,090	142,781	0	0	1,633,908	3,197	0	112,565	600,587	0	923,963	
2032年度	平成44年度	15,601,431	0	0	3,693,090	145,188	0	0	1,613,007	3,197	0	110,839	582,554	0	922,812	
2033年度	平成45年度	14,823,787	0	0	3,693,090	142,084	0	0	1,597,992	3,197	0	109,957	553,273	0	937,959	
2034年度	平成46年度	14,027,912	0	0	3,693,090	142,589	0	0	1,584,436	3,197	0	108,918	528,734	0	949,981	
2035年度	平成47年度	13,220,519	0	0	3,693,090	142,460	0	0	1,575,097	3,197	0	108,233	499,035	0	971,026	
2036年度	平成48年度	12,391,953	0	0	3,693,090	143,306	0	0	1,556,951	3,197	0	106,826	462,858	0	990,465	
2037年度	平成49年度	11,544,794	0	0	3,693,090	143,933	0	0	1,539,960	3,197	0	105,522	432,685	0	1,004,949	
2038年度	平成50年度	10,683,777	0	0	3,693,090	142,249	0	0	1,522,892	3,197	0	104,381	398,926	0	1,022,782	
2039年度	平成51年度	9,803,243	0	0	3,693,090	142,088	0	0	1,511,778	3,197	0	103,574	359,797	0	1,051,423	
2040年度	平成52年度	8,993,888	0	0	3,693,090	142,836	0	0	1,489,852	3,197	0	101,890	324,605	0	1,066,554	
2041年度	平成53年度	7,970,170	0	0	3,693,090	142,940	0	0	1,477,333	3,197	0	100,955	288,949	0	1,090,262	
2042年度	平成54年度	7,022,483	0	0	3,693,090	143,021	0	0	1,464,013	3,197	0	99,963	254,327	0	1,112,920	
2043年度	平成55年度	6,052,584	0	0	3,693,090	143,264	0	0	1,455,525	3,197	0	99,317	215,533	0	1,143,872	
2044年度	平成56年度	5,051,976	0	0	3,693,090	141,461	0	0	1,436,515	3,197	0	98,045	177,412	0	1,164,255	
2045年度	平成57年度	4,029,181	0	0	3,693,090	139,557	0	0	1,419,563	3,197	0	96,927	137,651	0	1,188,182	
2046年度	平成58年度	2,980,556	0	0	3,693,090	139,377	0	0	1,408,623	3,197	0	96,129	96,218	0	1,219,473	
2047年度	平成59年度	1,900,460	0	0	3,693,090	139,993	0	0	1,401,065	3,197	0	95,625	52,084	0	1,256,653	
2048年度	平成60年度	783,799	0	0	3,693,090	139,676	0	0	1,382,848	3,197	0	94,199	8,020	0	1,283,826	
2049年度	平成61年度	0	0	0	3,332,739	139,557	0	0	1,367,753	3,197	0	93,993	0	0	1,277,857	
2050年度	平成62年度	0	0	0	2,194,438	57,099	0	0	549,334	1,297	0	37,019	0	0	513,312	
2051年度	平成63年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2052年度	平成64年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2053年度	平成65年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2054年度	平成66年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2055年度	平成67年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2056年度	平成68年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2057年度	平成69年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2058年度	平成70年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2059年度	平成71年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2060年度	平成72年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2061年度	平成73年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
計						18,743,487	0	93,101	67,866,666	290,700	675,144	3,892,176	17,515,655	73,544	47,151,136	

(注1) 上の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づき高速度道路利便率向上事業のため、平成20年度において一般会計に原属した債務残高を控除し、平成22年度、平成23年度及び平成25年度において高速度道路利便率向上事業の計画変更に伴い変更を行っている。
 (注2) 平成18年度から平成25年度までは実績値を、平成26年度は実績値を記載している。
 (注3) 出資金の残高の取り扱いについては、機構の解散までに検討。
 (注4) 繰越処理の残高は、計が含まれていることがある。

【特定更新等工事に係る債務の残高を示す収支予算の明細】

[百万円(消費税込み)]

年度	平成年度	未償還残高(期首)		会社からの引受け債務			収入	支出	収支差			
		債務残高(期首) ^(注1)		有利子借入金	無利子借入金	貸付料				占用料等	管理費等	支払利息
		有利子借入金	社会資本借入金									
2006年度	平成18年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2007年度	平成19年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2008年度	平成20年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2009年度	平成21年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2010年度	平成22年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2011年度	平成23年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2012年度	平成24年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2013年度	平成25年度	0	0	0	0	0	0	0	0			
2014年度	平成26年度	0	23,001	0	0	0	0	0	0			
2015年度	平成27年度	0	23,001	0	-1,705	99	0	0	0			
2016年度	平成28年度	21,395	84,913	0	-6,291	329	0	0	0			
2017年度	平成29年度	100,345	173,467	0	-12,851	1,384	0	0	0			
2018年度	平成30年度	262,345	214,270	0	-15,874	4,164	0	0	0			
2019年度	平成31年度	464,905	232,277	0	-17,208	7,816	0	0	0			
2020年度	平成32年度	687,790	271,377	0	-20,105	12,481	0	0	0			
2021年度	平成33年度	951,543	280,953	0	-20,812	18,375	0	0	0			
2022年度	平成34年度	1,230,059	281,441	0	-20,849	26,872	0	0	0			
2023年度	平成35年度	1,517,523	275,787	0	-20,431	36,942	0	0	0			
2024年度	平成36年度	1,809,820	283,759	0	-21,020	49,515	0	0	0			
2025年度	平成37年度	2,122,074	288,891	0	-21,041	65,888	0	0	0			
2026年度	平成38年度	2,455,452	284,038	0	-21,041	82,251	0	0	0			
2027年度	平成39年度	2,800,700	272,438	0	-20,183	99,381	0	0	0			
2028年度	平成40年度	3,152,336	258,426	0	-19,145	116,969	0	0	0			
2029年度	平成41年度	3,508,586	191,553	0	-14,190	133,071	0	0	0			
2030年度	平成42年度	3,819,020	0	0	0	146,577	0	0	0			
2031年度	平成43年度	3,965,597	0	0	0	153,806	0	0	0			
2032年度	平成44年度	4,119,403	0	0	0	162,346	0	0	0			
2033年度	平成45年度	4,281,749										